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HEATHWOOD

HOME AT I.AS‘LI

Heathwood Homes (Huron) Limited
245 Yorkland Blvd., Suite 100
Toronto, Ontario

M2J 4W9

Ph: (416) 490-1400

Fax: (416) 490-1401

** Pending **

PO# DE-UK-3-354-19904
Created: 12Jun23

Created By: Bei Liu
Approved By: Unauthorized
Required Date: 12Jun23

Vendor

Tonys Carpentry Limited
40 St. Regis Crescent
North York, Ontario

M3J 1Y5

Ph: (416) 207-0422

Fax:

Ship To

Reference
Re: Lot 354 Phase 3
Model: 28-2897 C THE KINGSMERE

Site: Wallaceton

Quantity | Account

Description

Unit Price

Ext. Price

1.00 0704

CONCRETE DRAIN-Notify: DRYWALL-Notify:
ELECTRICAL-Supply and install light and switch:
FORMING-Notify: FRAMING-Notify: INTERIOR
TRIM-Supply and install metal insulated slab door
including hardware SKETCH # 1 - Cold Cellar -
COLD CELLAR - UPG -

$285.00

$285.00

1.00 0704

- BEDROOM 2 - HARDWOOD - VINTAGE 5 IN
WHITE OAK UVF OIL OR SCULPTED -
BEDROOM 2 - UPG - CARPET-delete std carpet:
INTERIOR TRIM-supply and install quarter rounds:
PAINTING-paint quarter rounds

$45.00

$45.00

1.00 0703

- ADDED BY AMENDMENT - Finished Lower
Level with finished bathroom- 922 Sq ft (The
Kingsmere)

$1700.00

$1,700.00

4.00 0704

FRONT HALL CLOSET: POWDER ROOM DOOR:
BROOM CLOSET DOOR:DOOR TO MUDROOM
SKETCH # 2 - INTERIOR TRIM - UPGRADE FROM
STANDARD 6 FT 8 INCH 2 PANEL HOLLOW
CORE SINGLE DOOR TO 8 FT 2 PANEL HOLLOW
CORE SINGLE DOOR - DRYWALL-
Notify:FRAMING-Notify:PAINTING-paint upgraded
door and frame

$142.00

$568.00

1.00 0703

- Alternate Electrical Panel Location in Finished
Basement -

$248.00

$248.00

1.00 0704

- BEDROOM 3 - HARDWOOD - VINTAGE 5 IN
WHITE OAK UVF OIL OR SCULPTED -
BEDROOM 3 - UPG - CARPET-delete std carpet:
INTERIOR TRIM-supply and install quarter rounds:
PAINTING-paint quarter rounds

$45.00

$45.00

1.00 0704

- BEDROOM 4 (REGULAR PLAN) - HARDWOOD
- VINTAGE 5 IN WHITE OAK UVF OIL OR
SCULPTED - BEDROOM 4 (REGULAR PLAN) -
UPG - CARPET-delete std carpet: INTERIOR TRIM-

$45.00

$45.00




supply and install quarter rounds: PAINTING-paint
quarter rounds

1.00

0704

- BEDROOM 5 - HARDWOOD - VINTAGE 5 IN
WHITE OAK UVF OIL OR SCULPTED -
BEDROOM 5 - UPG - CARPET-delete std carpet:
INTERIOR TRIM-supply and install quarter rounds:
PAINTING-paint quarter rounds

$45.00

$45.00

1.00

0704

- MASTER BEDROOM - HARDWOOD - VINTAGE
5 IN WHITE OAK UVF OIL OR SCULPTED -
MASTER BEDROOM - UPG - CARPET-delete std
carpet: INTERIOR TRIM-supply and install quarter
rounds: PAINTING-paint quarter rounds

$45.00

$45.00

1.00

0704

- UPPER HALL - HARDWOOD - VINTAGE 5 IN
WHITE OAK UVF OIL OR SCULPTED - UPPER
HALL - UPG - CARPET-delete std carpet:
INTERIOR TRIM-supply and install quarter rounds:
PAINTING-paint quarter rounds

$45.00

$45.00

Total:

$3,071.00

Notes

- All above amounts are net of taxes.

- All invoices must quote a PO# and delivery address.

- All deliveries must be authorized by the site superintendent.
- All materials and/or work must comply with all applicable building codes and regulations.




